АППАРАТ СОВЕТА ДЕПУТАТОВ

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА ЮЖНОЕ ТУШИНО

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

26 ноября 2024 года № 24

Об утверждении отчета

об исполнении бюджета

муниципального округа

Южное Тушино

за 9 месяцев 2024 года

В соответствии со статьей 264.2 Бюджетного кодекса Российской

Федерации, Уставом муниципального округа Южное Тушино, Положением о

бюджетном процессе в муниципальном округе Южное Тушино, утвержденным

решением Совета депутатов муниципального округа Южное Тушино от 14 марта

2023 года № 26, аппарат Совета депутатов муниципального округа Южное

Тушино постановляет:

1. Утвердить отчёт об исполнении бюджета муниципального округа

Южное Тушино за 9 месяцев 2024 год согласно приложению к настоящему

постановлению.

2. Опубликовать настоящее постановление в соответствии с Уставом

муниципального округа Южное Тушино.

3. Контроль за выполнением настоящего постановления возложить

главу муниципального округа Южное Тушино Будкина Д.Ю.

Глава муниципального округа

Южное Тушино                    Д.Ю.Будкин

        Приложение

к постановлению аппарата Совета

депутатов муниципального округа

Южное Тушино от 26 ноября 2024 № 24

Код по бюджетной

классификации
Наименование показателя

Утвержденные

бюджетные

назначения

(прогнозные

показатели)

Исполнено,
процент

исполнения, %

не исполнено,

руб..  руб.

1 2 3 4 5

1. Доходы бюджета, всего 29 474 600,00 22 240 992,15 75,46

18210102010010000110

Налог на доходы физических лиц с доходов,

источником которых является налоговый агент, за

исключением   доходов,   в   отношении   которых

исчисление  и  уплата  налога  осуществляются  в

соответствии  со  статьями  227,  227,1  и 228

Налогового кодекса Российской Федерации

18 200 000,00 14 437 220,28 79,33

18210102020010000110

Налог на доходы физических лиц с доходов,

полученных   от    осуществления    деятельности

физическими   лицами,   зарегистрированными    в

качестве    индивидуальных     предпринимателей,

нотариусов, занимающихся   частной   практикой,

адвокатов,  учредивших  адвокатские  кабинеты, и

других лиц,  занимающихся  частной  практикой  в

соответствии со статьей 227  Налогового  кодекса

Российской Федерации

100 000,00 19 439,71 19,44

18210102030010000110

Налог на доходы физических лиц с доходов,

полученных физическими лицами, не являющимися

налоговыми резидентами Российской Федерации

 510 000,00 606 192,90 118,86

18210102080010000110

Налог на доходы физических лиц в части суммы

налога, превышающей 650 000 рублей, относящейся к

части налоговой базы, превышающей 5 000 000 рублей

(за исключением налога на доходы физических лиц с

2 304 600,00 1 559 372,96 67,66

сумм прибыли контролируемой иностранной

компании, в том числе фиксированной прибыли

контролируемой иностранной компании)

18210102130010000110

Налог на доходы физических лиц в отношении доходов

от долевого участия в организации, полученных в виде

дивидендов (в части суммы налога, превышающей

650 000 рублей)

1 100 000,00 778 339,69 70,76

18210102140010000110

Налог на доходы физических лиц в отношении доходов

от долевого участия в организации, полученных в виде

дивидендов (в части суммы налога, не превышающей

650 000 рублей)

4 500 000,00 2 537 426,61 56,39

18211610123010000140

Доходы от денежных взысканий (штрафов),

поступающие в счет погашения задолженности,

образовавшейся до 1 января 2020 года, подлежащие

зачислению в бюджет муниципального образования по

нормативам, действовавшим в 2019 году

- 203 000,00 -

90020249999030000150

Прочие межбюджетные трансферты, передаваемые

бюджетам внутригородских муниципальных

образований городов федерального значения Москвы и

Санкт-Петербурга

2 760 000,00 2 100 000,00 76,09

2. Расходы бюджета, всего 30 190 600,00 21 370 743,39 70,79

900010231А0100000000 Глава муниципального образования 4 088 600,00 2 891 432,94 70,72

900010235Г0100000000 Прочие расходы в сфере здравоохранения 70 100,00 70 012,25 99,87

900010331А0100000000
Депутаты Совета депутатов внутригородского

муниципального образования
234 000,00 171 150,00 73,14

900010333А0400000000

Межбюджетные трансферты бюджетам

муниципальных округов в целях повышения

эффективности осуществления советами депутатов

муниципальных округов переданных полномочий

города Москвы

2 760 000,00 2 040 000,00 73,91

900 0104 31Б0100000 000

Обеспечение деятельности аппарата Совета депутатов

внутригородского муниципального образования в

части содержания муниципальных служащих для

решения вопросов местного значения

16 428 900,00 12 343 026,23 75,13

900 0104 35Г0100000 000 Прочие расходы в сфере здравоохранения 555 000,00 553 415,38 99,71

900 0113 31Б0100000 000

Уплата членских взносов на осуществление

деятельности Совета муниципальных образований

города Москвы

130 000,00 129 300,00 99,46

900 0804 35Е0100000 000 Другие вопросы в области культуры, кинематографии 3 123 200,00 1 397 973,06 44,76

900 1001 35П0100000 000
Доплаты к пенсиям муниципальным служащим города

Москвы
1 082 400,00 1 048 253,53 96,85

900 1006 35Г0100000 000 Прочие расходы в сфере здравоохранения 353 200,00 353 180,00 99,99

900 1006 35П0100000 000
Социальные гарантии муниципальным служащим,

вышедшим на пенсию
493 200,00 - -

900 1202 35Е0100000 000 Информирование жителей округа 540 000,00 285 000,00 52,78

900 1204 35Е0100000 000 Информирование жителей округа 332 000,00 88 000,00 26,51

Результат исполнения бюджета (дефицит / профицит) х 870 248,76 х